Anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro.   

8. PONTO DE SITUAÇÃO DO PROGRAMA 

MUNICIPAL DE APOIO AO ARRENDAMENTO 

(PMAA) – ANO 2025  

A Câmara Municipal deliberou, por 

unanimidade, aprovar a autorização da despesa 

até ao valor máximo de 1.344.231,46€ (um 

milhão, trezentos e quarenta e quatro mil, 

duzentos e trinta e um euros e quarenta e seis 

cêntimos) para o Programa Municipal de Apoio 

ao Arrendamento (PMAA).   

9. MATOSINHOS HABIT, E.M. – 6ª ALTERAÇÃO 

ORÇAMENTAL MODIFICATIVA AO 

ORÇAMENTO DE 2025  

A Câmara Municipal tomou conhecimento da 

presente proposta e submeteu - a a